
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 11 червня 2021 року        № 77 

 

Про присвоєння адреси житловому 

будинку  на вулиці Івана Мазепи в селі 

Верхній Майдан (Карманський М.Д.) 

 

Розглянувши заяву Карманського Михайла Дмитровича, жителя с.Верхній Майдан, 

вул.Івана Мазепи, 11а щодо присвоєння адреси житловому будинку, керуючись Законом 

України "Про регулювання містобудівної діяльності", Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1.  Присвоїти адресу індивідуальному житловому будинку (загальна площа будинку 

76,1 кв.м., житлова площа 37,6 кв.м.), "вулиця Івана Мазепи, 11«а», село Верхній Майдан 

Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області" розташованому на земельній 

ділянці 0,1718 га, що належить Карманському Михайлу Дмитровичу. 

 

2.  Зобов'язати Карманського М.Д. вивісити на фасаді будинку покажчик вулиці та номер 

затвердженого зразка протягом 3 місяців з моменту прийняття цього рішення. 

 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

архітектури та містобудування Костирко О.Т. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 

 


